АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» июля 2021 г. N  33/1
с.Петровское, У вельский район
Челябинская область

О разработке проекта бюджета
Петровского сельского поселения
на 2022 год и плановый период
2023-2024 гг.

В целях своевременной и качественной разработки проекта «О бюджете

Петровского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.»,

в соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и статье 16 Решения Совета депутатов Петровского сельского поселения

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Петровском сельском

поселении» от 23.12.2019 г. № 48,

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заместителю Главы Петровского сельского поселения Колесник Г.Н.

организовать разработку:

1.1 проекта Решения депутатов Петровского сельского поселения

«О бюджете Петровского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-

2024гг».

• план развития муниципального сектора экономики;

• перспективный финансовый план;

• данные муниципальной и государственной статистики;

• данные Инспекции Федеральной налоговой службы РФ по Увельскому

муниципальному району;

• отчеты об исполнении бюджета сельского поселения в 2021 году.

1.2. перспективного (среднесрочного) финансового плана Петровского

сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024гг.

2. Главным получателям бюджетных средств (управление, культура)

обеспечить предоставление запланированной потребности расходов на 2022 год

и плановый период 2023-2024 гг.

3. Создать бюджетную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Сушан В.В.

Члены комиссии: Баландина И.А.

5. Контроль исполнения Постановления возложить на Заместителя Главы

Петровского сельского поселения Колесник Г.Н.

Корсак В.И.

Соловьева В.Т.

Стихнина И.Н.

Глава Петровского сельского поселения